
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «КАРАСИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
СОШИЧНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Молодіжна 15/А, с. Карасин, Камінь-Каширського району, Волинської області, 44572, 
тел. /факс (03357) 9-67-37, e-mail: karasin_shcool@ukr.net Код ЄДРПОУ 43775648

Н А К А З

31.05.2021 с. Карасин № 54

Про зарахування дітей до складу 
учнів 1-А класу закладу освіти

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту» (Документ 463-ІХ, 
поточна редакція від 01.05.2021); Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків і доданих до них 
копій або оригіналів документів (визначених п.4 розділу 1 Порядку),

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-А класу Карпилівської філії ОЗЗСО «Карасинський 
ліцей» Сошичненської сільської ради дітей за списком:______ ____________________________

№
з/пп

Прізвище, ім’я по батькові дитини Дата
народження

Місце проживання

1. Баран Ніколас Юрійович 10.12.2015 село Карпилівка 
вулиця 8 Березня, 14

2. Бігун Богдан Віталійович 04.07.2015 село Карпилівка 
вулиця Верхівська, 7

3. Беденюк Михайло Ярославович 04.11.2015 село Карпилівка 
вулиця Незалежності, 66

4. Мілінчук Арсен Олександрович 20.03.2015 село Карпилівка 
вулиця Польова, 5а

5. Мілінчук Артем Петрович 02.08.2015 село Карпилівка 
вулиця Миру, 14Б

6. Мілінчук Вікторія Василівна
•

17.07.2015 село Карпилівка 
вулиця Польова, 11

7. Мілінчук Денис Олександрович 27.12.2015 село Карпилівка 
вулиця Зелена, 18

8. Полинюк Катерина Андріївна 21.04.2015 село Карпилівка 
вулиця Незалежності, 19А

9. Сущ Олег Богданович 30.06.2015 село Карпилівка 
вулиця Зелена, 18

mailto:karasin_shcool@ukr.net


10. Шворак Владислава Василівна
«

09.11.2015 село Карпилівка 
вулиця Верхівська, 1

11. Шворак І ванна Юріївна 20.01.2015 село Карпилівка 
вулиця Миру, 8

12. Шворак Катерина Ярославівна 25.08.2021 село Карпилівка 
вулиця Незалежності, 22

13. Шворак Тимофій Володимирович 07.03.2015 село Карпилівка 
вулиця Незалежності, 12

2. Завідувачу філією Гоцик Н.В.:
2.1. Внести відповідні записи до електронної бази даних ІСУО.

до 06.08.2021
2.2. Розмістити копію наказу на офіційному веб-сайті філії https://karpulivka.e- 
schools. info/library

31.05.2021
3. Секретарю Виндюк О. І. внести записи до Алфавітної книги, що визначені полями даної 

книги.
до 15.06.2021

4. Інженеру -  електроніку Швораку Ф.С.
3.1. Розмістити копію наказу на офіційному веб - сайті закладу освіти https://karasin.e- 
schools. info/library/category /67164.

31.05.2021
5. Класному керівнику Федорук Н.В. сформувати особові справи учнів 1-А класу.

до 15.06.2021
6. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на завідувача філії Гоцик 

Н.В.
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Віталій Дрипа

https://karpulivka.e-
https://karasin.e-

